令和６年１月８日

関係各位

石川県バドミントン協会

強化委員  政谷 泰俊

１月の中体連関係大会の日程変更について

日頃より石川県バドミントン協会の諸活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

今般の地震により、各地域では大きな被害を受け、大変な思いをされていることと思います。心よりお

見舞いを申し上げます。

さて、未だ復興の目処も立っていないところではありますが、３月に開催されます全日本中学生大会の

申込〆切が１月２６日（金）必着となっており、石川県の選手選考を行わなければなりません。

つきましては、県協会及び中体連専門委員において協議を重ね、下記の通り、予選会日程と競技方法を

変更し、予選会を開催する運びとなりました。できるだけ多くの選手が参加できるよう日程を変更いた

しました。ご理解のほどよろしくお願いいたします。また、関係の皆様におかれましては、安全と健康を

第一に優先され、予選会への参加を検討していただきたいと思います。

記

１．全日本中学生バドミントン選手権大会 石川県予選会（シングルス）

  月日 １月６日（土）→１月２１日（日） 再申込〆切１月１６日（火）正午

場所 美川スポーツセンター

備考 ８:００開場 ９:００試合開始

２．全日本中学生バドミントン選手権大会 石川県予選会（ダブルス）

  月日 １月１３日（土）→１月２１日（日） 再申込〆切１月１６日（火）正午

場所 美川スポーツセンター

備考 ８:００開場 ９:００試合開始 午後は練習会（ゲーム）

 ※１、２の予選会に関しては、シングルスまたはダブルスのどちらかにエントリーすることとし、兼

ねての出場はできないこととする。全日中の選手選考に関しては、今年度についてはシングルス２

位まで、ダブルス１位を選考することとする。（別紙要項参照）

３．県強化練習会（岐阜県選抜交流戦）

  月日 １月２０日（土）予定通り実施

  場所 美川スポーツセンター

  備考 ８:００開場 ９:００ゲーム開始

以上

全日中予選会の参加者に変更がある場

合は再度申し込みをしてください。